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Dobrowolna Zasadnicza Służba Wojskowa- Ostatnie szkolenie w tym roku!

Dobrowolna Zasadnicza Służba
Wojskowa- Ostatnie szkolenie w tym
roku! 

Wojskowe  Centrum Rekrutacji  w  Mielcu  informuje,  że  już  17  listopada  rusza
ostatnie  w  tym  roku  szkolnie  w  ramach  Dobrowolnej  Zasadniczej  Służby
Wojskowej.

Jak zgłosić się do Dobrowolnej Zasadniczej Służby Wojskowej?

Proces  rekrutacji  jest  prosty  i  szybki  –  zgłoszenia  można  dokonać  na  kilka
sposobów:

Przez  internet  –  za  pomocą  elektronicznego  formularza  na  stronie
internetowej zostanzolnierzem.pl;
Osobiście – składając wniosek w najbliższym Wojskowym Centrum Rekrutacji
(WCR);
Podczas wydarzeń promocyjnych – takich jak mobilne punkty rekrutacyjne,
spotkania w szkołach i na uczelniach.

Po  złożeniu  wniosku  kandydat  kierowany  jest  na  badania  psychologiczne  i
lekarskie.  Po  pozytywnej  kwalifikacji  otrzymuje  przydział  do  jednostki  oraz
pozostałe  szczegółowe  informacje  co  ze  sobą  zabrać  i  jak  się  dokładnie
przygotować.

Kto może się zgłosić do Dobrowolnej Zasadniczej Służby Wojskowej?

Dobrowolna  Zasadnicza  Służba  Wojskowa  to  propozycja  skierowana  do  osób,
które:

ukończyły 18 lat,
posiadają polskie obywatelstwo,
nie były wcześniej powołane do służby wojskowej,
są  zdolne  fizycznie  i  psychicznie  do  służby  (oceniane  podczas  komisji
lekarskiej),
nie są karane prawomocnym wyrokiem sądu.

Korzyści z odbycia Dobrowolnej Zasadniczej Służby Wojskowej

W  trakcie  szkolenia  ochotnicy  Dobrowolnej  Zasadniczej  Służby  Wojskowej
otrzymują:

6300 zł brutto wynagrodzenia,
bezpłatne wyżywienie,
bezpłatne zakwaterowanie,
umundurowanie i wyposażenie,
ubezpieczenie społeczne,
bezpłatną opiekę medyczną,
78 proc. zniżki na przejazdy PKP,
ochronę stosunku pracy (dotyczy osób zatrudnionych),
możliwość  zdobycia  dodatkowych kwalifikacji  –  np.  prawo jazdy  kat.  C,  kursy
obsługi dronów, szkolenia techniczne.

Zainteresowanych zapraszamy do skontaktowania się z   Wojskowym Centrum
Rekrutacji  w  Mielcu  lub  o  zarejestrowaniem  się  na  resortowym  portalu
www.zostanzolnierzem.pl.
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